(dg: Hen) Willelmus filius quondam Henrici de Gheffen totam partem et omne jus sibi ad presens competentes et imposterum quovis modo competituras et' omnibus et singulis bonis dicti quondam Henrici quocumque locorum sitis ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Scrage ad opus Henrici Johannis (dg: Kepp) Kepken et Wolteri Spijrinc liberorum dicti quondam Henrici ab eodem quondam Henrico de Geffen et Yda eius ultima uxore pariter genitorum promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere insuper dictus Willelmus super omnibus bonis que dictus quondam Henricus post mortem Elisabeth prime uxoris dicti quondam Henrici vendiderat seu alienaverat quocumque locorum sitis ad opus dictorum Henrici Johannis et Wolteri Spijrinc fratrum hereditarie renunciavit promittens ratam servare. Testes Berwout et Coptiten datum in vigilia Sijmonis et Jude. Detur dicto Johanni Scrage.

BP 1180 p 214v 02 ±di 27-10-1394.

Goessuinus.

BP 1180 p 214v 03 ±do 29-10-1394.

Reijnerus van Mechelen: 3 stukken land in Haaren, (1) tussen de gemene weg enerzijds en Gerardus Coppen anderzijds, (2) tussen {niet afgewerkt contract⁶⁴}.

Reijnerus de Mechelen tres pecias (dg: s-) terre sitas in parochia de Haren (dg: inter h) quarum una inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Gerardi Coppen ex alio altera inter (dg: quo) hereditatem (dg: Walteri Poiijnenborch ex uno et inter hereditatem Go dicti G).

BP 1180 p 214v 04 do 29-10-1394.

Henricus Buckinc verkocht aan Sophia dvw Jacobus Buckinc een huis en tuin

⁶⁴ Voor definitief contract zie BP 1180 p 214v 05.

in Esch, tussen Johannes Denkens enerzijds en wijlen Johannes Brenthen anderzijds, belast met 2 zester rogge, Bossche maat.

Henricus Buckinc domum et ortum sitos in parochia de Essche inter hereditatem (dg: p) Johannis Denkens ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Brenthen ex alio ut dicebat hereditarie (dg: s) vendidit Sophie filie quondam Jacobi (dg: de) Buckinc promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis duobus sextariis siliginis mesure de Busco exinde de jure solvendis annuatim. Testes Coptiten et Groij datum in crastino Sijmonis et Jude.

BP 1180 p 214v 05 do 29-10-1394.

Reijnerus van Mechelen gaf uit aan Elizabeth gnd van den Hoernic 3 stukken land in Haaren, (1) tussen wijlen Egidius van de Doorn enerzijds en Walterus gnd des Papen anderzijds, (2) tussen voornoemde Walterus des Papen enerzijds en Johannes Beecman anderzijds, (3) tussen Gerardus Coppen enerzijds en Johannes van den Loe anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 12 penning zodanig geld als waarin die betaald moeten worden aan de kerk van Haaren, en thans voor een n-erfpacht⁶⁵ van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Solverunt ambo. Reijnerus tenetur I copken.

Reijnerus de Mechelen tres pecias terre sitas in parochia de Haren quarum una inter hereditatem quondam Egidii de Spina ex uno et inter hereditatem Walteri dicti des Papen ex alio altera inter hereditatem dicti Walteri des Papen ex uno et inter hereditatem Johannis Beecman ex alio et tercia inter hereditatem Gerardi Coppen ex uno et inter Johannis¹ van den Loe ex alio latere sunt situate ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Elizabeth dicte van den Hoernic ab eadem hereditarie possidendas pro XII denariis talis monete in quali de jure ecclesie de Haren inde sunt solvendi dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: ..) dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab altero hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 214v 06 do 29-10-1394.

Petrus zvw Henricus van den Scoet verkocht aan Johannes zv Luppertus rademaker van Arle een stuk land in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen een gemeint gnd die Groot Donk tot Aarle enerzijds en voornoemde Johannes zv Luppertus rademaker anderzijds, belast met 2 1/5 oude groot.

Petrus filius quondam Henrici van den Scoet peciam terre sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Arle inter (dg: hereditatem d) communitatem dictam die Groet Donc tot Arle ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Luppen soen ex alio) filii (dg: Lupp) Lupperti rotificis de Arle ex alio ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Johanni filio dicti Lupperti rotificis promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus antiquis grossis et quinta parte (dg: u) duorum antiquorum grossorum exinde de jure solvendis annuatim. Testes datum supra.

BP 1180 p 214v 07 do 29-10-1394.

Petrus zvw Henricus van den Scoet verkocht aan zijn broer Henricus zv voornoemde Henricus van den Scoet een stuk land in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen Ghibo die Cuper van Best enerzijds en Johannes Goeswijns soen van Arle anderzijds, belast met 2 1/5 oude groot en 1/5 deel van 2 oude sterling, gnd Engelse.

⁶⁵ Zie → BP 1181 p 521r 04 wo 15-10-1399, overdracht van de pacht.

Petrus filius quondam Henrici van den Scoet peciam terre sitam in parochia de Oerscot in pastoria de Arle inter hereditatem (dg: liberorum) Ghibonis die Cuper de Best ex uno et inter hereditatem Johannis Goeswijns soen de Arle ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Henrico (dg: fi) suo fratri filio dicti Henrici van den Scoet promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis antiquis et quinta parte unius antiqui grossi et quinta parte duorum antiquorum sterlingorum dictorum Enghelsche exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 214v 08 do 29-10-1394.

Florencius zwv Henricus Mudekens verkocht aan Thomas zwv Willelmus gnd Veren Ghisenraden soen een n-erfcijns van 4 oude schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) een hofstad, huis en tuin in Groot Lith, tussen de broers Johannes en Petrus, kvw Henricus Mudekens enerzijds en een gemene sloot anderzijds, (2) 10½ hont land in Groot Lith, ter plaatse gnd op die Weide, tussen Gerardus die Ridder enerzijds en Petrus Mast anderzijds, reeds belast met grondcijzen, (3) 3½ morgen land in Littoijen, ter plaatse gnd Crickam, tussen Willelmus van den Perre enerzijds en een gemene dijk gnd Zegedijk anderzijds.

Florencius filius quondam Henrici Mudekens hereditarie vendidit Thome filio quondam Willelmi dicti Veren (dg: Ghise) Ghisenraden soen hereditarium censum (dg: quat) quatuor aude scilde (dg: be) seu valorem solvendum hereditarie Remigii ex domistadio domo et orto sitis in parochia de Groet Lijt inter hereditatem Johannis et Petri fratrum liberorum quondam Henrici Mudekens ex uno et inter (dg: hereditatem) commune (dg: -m) fossatum ex alio item X et dimidium hont terre sita in dicta parochia (dg: inter) in loco dicto op die Weijden inter hereditatem Gerardi die Ridder ex uno et inter hereditatem Petri Mast ex alio item ex tribus et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de Lijttoijen in loco dicto Crickam inter hereditatem Willelmi van den Perre ex uno et inter communem aggerem dictum Zeghedijc ex alio (dg: item) ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi ex dictis X et dimidio hont terre de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 214v 09 do 29-10-1394.

Johannes Broc en Willelmus Vos zwv Henricus Vos beloofden aan Johannes Steijmpel zwv Walterus Steijmpel gedurende 3 jaar, elk jaar met Kerstmis 26 Hollandse gulden of de waarde te betalen, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1395).

Johannes Broc et Willelmus Vos filius quondam Henrici Vos promiserunt indivisi super omnia #se daturos et soluturos# Johanni Steijmpel (dg: de Oesterwij) filio quondam Walteri Steijmpel (dg: LXXX Hollant gulden pro una tercia parte) ad spacium trium annorum (dg: datam presentium sine me) #post festum nativitatis Domini sine medio proxime# sequentium anno quolibet dictorum trium annorum XXVI Hollant gulden seu valorem nativitatis Domini et primo (dg: p) termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

BP 1180 p 214v 10 do 29-10-1394.

Willelmus Vos beloofde voornoemde Johannes Broc schadeloos te houden.

Willelmus Vos predictus promisit dictum Johannem Broc indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 214v 11 do 29-10-1394.

Henricus van Beke zwv Oda Heijnen beloofde aan Henricus zwv Goddinus van Lijt gedurende 6 jaar, ingaande heden, elk jaar 4 Hollandse gulden of de waarde en 1 zester tarwe, Bossche maat, met Lichtmis te betalen en te

leveren. Voorts neemt hij gedurende deze 6 jaar de onraad voor zijn rekening van (1) 4½ hont land van voornoemde Henricus zvw Goddinus, in Littoijen, ter plaatse gnd Jans Hoeve van Macharen, (2) 1 morgen land van voornoemde Henricus, in Littoijen, ter plaatse gnd Jans Hoeve van Macharen.

Henricus de Beke filius quondam Ode Heijnen (dg: soen) promisit super omnia se daturum et soluturum Henrico filio quondam Goddini de Lijt ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum quatuor Hollant gulden seu valorem (dg: p) et unum sextarium tritici mensure de Busco purificationis et primo termino purificationis proxime futurum et quod ipse (dg: fossata) onera dicta onraet spectantia ad quatuor et dimidium hont terre dicti Henrici filii quondam Goddini sita in parochia de Lijttoijen in #loco dicto# Jans Hoeve van Macharen atque ad unum iuger terre eiusdem #Henrici# situm in parochia et loco predictis dictis sex annis durantibus in bona dispositione ante scouwe observabit ab omni opere antiquo. Testes datum supra.

BP 1180 p 214v 12 do 29-10-1394.

Petrus van Zoemeren gaf uit aan Johannes van Gael zv Gerardus van Gael 1 bunder land in Schijndel, in de herdgang van den Borne, tussen wijlen Johannes van der Weteringe enerzijds en voornoemde Petrus en zijn zoon Henricus anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan wijlen Reijnerus Willems; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 oude groot grondcijs, en thans voor (2) een n-erfcijns van 4 pond, met Kerstmis te betalen, voor het eerst over een jaar (za 25-12-1395).

Petrus de Zoemeren unum bonarium terre situm in parochia de Scijnle in pastoria van den Borne inter hereditatem (dg: Jo) quondam Johannis van der Weteringe ex uno et inter hereditatem (dg: P) dicti Petri et Henrici sui filii ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Reijneri Willems (dg: et quos bon) ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) #dedit ad hereditarium censum# Johanni de Gael filio (dg: quon) Gerardi de Gael (dg: promittens super omnia warandiam et obligationem deponere) ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo domino fundi exinde solvendo dando et pro hereditario (dg: p) censu quatuor librarum dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini [et] primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.